
Comune di Sinagra
TeL (0941)594016 ìèTWMtoneia, Ot cm&tówa, P.IVA: 00216350^35

*************
Fax:(0941)594372

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

Prot. N. t 3' ' ' DEL 27.10.2015

IL RESPONSABILE

VISTA la richiesta di cui alla nota datata 27-10-2015 e registrata in pari data
al n.13188 del protocollo del Comune, con la quale fa ditta Giglia Francesco, chiede la
chiusura al transito della via Umberto I, nel tratto compreso tra il civico 73 e il civico
75, dal 27.10.2015 al 03.11.2015, necessaria per la collocazione di ponteggi
all'esecuzione dei lavori di cui alla comunicazione in data 23/10/2015 prot. n. 13045

CONSIDERATO che la suddetta richiesta è finalizzata a consentire l'esecuzione
dei lavori anzicitati nel rispetto dei prescritti parametri di sicurezza;

VISTA l'autorizzazione per l'occupazione temporanea di spazi di aree pubbliche
datata 26.10.2015, prot. n. 13181 rilasciata dall'Ufficio Tributi;

RITENUTO di provvedere in merito;
VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285 e successive modifiche ;

integrazioni;
VISTO h D.P.R. 16,12.1992, n. 495 e successive modifiche ed integraziori
VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato e

L.R. 15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;

O R D I N A
per i motivi di cui in premessa:

• Dal 27-10-2015 al 03-11-2015 la chiusura al transito veicolare della Via
Umberto I, limitatamente al tratto compreso tra il civico 73 e il civico 75, per
la collocazione di ponteggi.

• la ditta esecutrice dei lavori è onerata della collocazione della necessaria
segnaletica stradale in conformità alle previsione del vigente codice delia
strada e del relativo Regolamento di esecuzione.

D I S P O N E
• Che la copia del presente provvedimento venga notificato alla Ditta Ideai

Service Soc. Coop., al Servizio di Polizia Municipale, all'Area Patrimonio e
Manutenzione per quanto di rispettiva competenza e all'Albo ori line
dell'Ente.

Dalla Residenza Municipale 27/10/2015

L RESPDNS
""UNZIONI

„, _^té Robert
•#3$P


